

Paytaxt təhsilində yeniliklər

“Məktəb seminarları” layihəsinin ilkin nəticələri müzakirə olunub

Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin “Məktəb seminarları” layihəsinin yekunlarına dair görüş keçirilib.

Görüşdə BŞTİ-nin müdiri Məhəbbət Vəliyeva, BŞTİ-nin müdiri müavini Rəşad Tağıyev, İnkişaf layihələri sektorunun müdiri Lamiyə Şərəfxanova, İctimaiyyətlə əlaqələr sektorunun müdiri Bəşarət Məmmədov və “Məktəb seminarları” layihəsi üzrə tərəfdaş qurumların təmsilçiləri iştirak ediblər.

Görüşün keçirilməsində əsas məqsəd layihənin tədris ilinin ilk yarım il üzrə yekunlarının, seminarların təşkilində BŞTİ-yə dəstək olan təşkilatlarla gələcək əməkdaşlığın və layihənin əhatə etdiyi hədəf qruplarının ehtiyaclarının müzakirə olunması, eləcə də “Məktəb seminarları” layihəsinin gedişi və perspektivi haqqında təklif və təəssürlərin bölüşdürülməsindən ibarətdir.

Görüşdə çıxış edən BŞTİ-nin müdiri Məhəbbət Vəliyeva qeyd edib ki, bu seminarlar məktəblərin tədris nailiyyətləri baxımından müqayisəsinə və mövcud imkanlarının dəyərləndirilməsinə şərait yaradıb. İdarə müdiri BŞTİ-nin tabeliyindəki təhsil müəssisələrində reallaşdırılan layihə çərçivəsində məktəb direktorları,



direktor müavinləri, psixoloqlar, kitabxanaçılar, uşaq birliyi rəhbərləri, məktəb icmaları və valideyn komitələrinin rəhbərləri, şagirdlər, habelə metodbirlişmə rəhbəri və qabaqcıl müəllimlərlə aparılan interaktiv müzakirələr barədə fikirlərini bildirib. Sürətlə dəyişən müasir dünyada təhsilin keyfiyyətinə təsir edən amillərin vaxtında dəyərləndirilməsinin zəruriliyinə diqqət çəkən BŞTİ-nin müdiri bu istiqamətdə təhsil müəssisələrinə hərtərəfli dəstək verdiyini söyləyib. M.Vəliyeva qeyd edib ki, hədəf qruplarının marağı nəzərə alınaraq, təhsil müəssisələrinin fəaliyyətində səmərəliliyin artırılması

məqsədlə “Məktəb seminarları”nın davam etdirilməsinə və daha da genişləndirilməsinə ehtiyac duyulur.

Görüşdə BŞTİ-nin müdiri müavini Rəşad Tağıyev, İnkişaf layihələri sektorunun müdiri Lamiyə Şərəfxanova, İctimaiyyətlə əlaqələr sektorunun müdiri Bəşarət Məmmədov, Təlimə Dəstək Mərkəzinin direktoru Samirə Bəkaşi, Təhsil İşçilərinin Peşəkar İnkişafı İnstitutunun şöbə müdirləri Anar Qədimliyev, İlahə Rəsulova və Könül Pirverdiyeva, Community.az portalının rəhbəri Ülvi Ağayev, akademik Zərifə Əliyeva adına liseyin kitabxana müdiri İradə Hacızadə və “Dərs evi” əlavə təhsil

mərkəzinin nümayəndəsi Vəfa Məmmədova çıxış edərək “Məktəb seminarları” layihəsinin əhəmiyyəti barədə fikirlərini bildirdilər. Çıxışlar zamanı qeyd olunub ki, BŞTİ-nin “Təhsili dəyərə çevirək” devisi altında reallaşdırdığı “Məktəb seminarları” layihəsi və digər müvafiq layihələr səmərəli məktəbin formalaşdırılması, təhsil sahəsindəki yeniliklərin uğurla icra olunması və məktəblərin “öyrənən məktəb-öyrənən təşkilat” kimi inkişaf etdirilməsinə hesablanıb.

Qeyd edək ki, “Təhsili dəyərə çevirək” devisi altında reallaşdırılan “Məktəb seminarları” layihəsi çərçivəsində Bakının 12 rayonu üzrə keçirilmiş təlim-seminarlarda ümumi təhsil məktəblərinin direktorları, direktor müavinləri, fənn müəllimləri, psixoloqlar, kitabxanaçılar, uşaq birliyi rəhbərləri, valideyn icmaları və şagirdlər əvvəlcədən müəyyən olunmuş mövzularda ayrı-ayrı sessiyalarda iştirak ediblər. Bakı şəhəri üzrə 4000 nəfərə yaxın iştirakçının qatıldığı təlim-seminarlarda mövzular ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb, məktəb rəhbərləri, müəllim, valideyn və şagirdləri maraqlandıran məsələlərə aydınlıq gətirilib.

Məktəblilərin ali məktəblərə qəbul olunmasına və şəxsi inkişafına dəstək verilir

“Gələcəyini Qur” Gəncliyə Dəstək Layihəsinin 3-cü ilinə start verilib. Layihənin əsas məqsədi aztəminatlı ailələrdən olan potensiallı şagirdlərin seçilib ali məktəblərə qəbul olunmasına və onların hərtərəfli fərdi inkişafına dəstək verməkdən ibarətdir. Layihə şagirdlərin ailəsinin sosial vəziyyəti, onların oxuma həvəsi, bilik və potensialı kimi 3 meyar əsasında həyata keçirilir.

Layihənin 3-cü ilində 5 mərhələli seçim nəticəsində Bakının Binəqədi, Xətai, Suraxanı, Qaradağ rayonları üzrə 170 məktəbdən 2800-dən çox şagird müraciət edib. Onların arasından 155 məktəbli layihənin iştirakçısı adını qazanıb.

Layihə çərçivəsində seçilmiş gənclərə 1 il ərzində ali məktəblərə qəbul üçün intensiv hazırlığa köməklik göstəriləcək. Həmçinin, onların fərdi inkişafına xidmət edəcək müxtəlif təlimlərin, görüşlərin və digər tədbirlərin keçirilməsi ilə gənclərdə elmə rəğbət, yaradıcı təfəkkür, dünyagörüşü, özünütəqdimat, ünsiyyət bacarıqları və müvafiq dəyərlərin formalaşmasına dəstək veriləcək.

Qeyd edək ki, layihə korporativ sosial məsuliyyət siyasəti çərçivəsində “İTECA Caspian”, “EY”, “Kainat TM”, “Caspian Event Organisers” şirkətlərinin sponsorluğu, Təhsil Nazirliyi və Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin dəstəyi ilə həyata keçirilir. Layihənin tərəfdaşları “ADA” Universiteti, “Azərbaycan” Universiteti və Yüksək Texnologiyalar Parkı, icraçısı isə “Legacy CSR Consulting and Management” şirkətidir.